

ÅRSREDOVISNING

för

Renovera NU Stockholm AB

Org.nr. 556877-1694

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01--2024-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Dennis Eriksson, Styrelseledamot
2024-10-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver bygg- och renoveringsverksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året sjunkit p.g.a. lägre efterfrågan på byggtjänster vilket står i linje med ränteökningar som varit och den höga inflationen. I tidigt stadiet identifierade företaget den minskade efterfrågan och anpassade kostnaderna därefter. Bolaget är rustade för en ökad orderingång när räntor och inflation sänks.

Företaget har en pågående tvist med Skatteverket och gör bedömningen att man kommer vinna framgång till fullo i Kammarrätten. Trots det har man valt att kostnadsföra 950 000 kr enligt försiktighetsprincipen.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	19 147 309	40 345 686	42 349 883	31 301 898
Resultat efter finansiella poster	99 055	2 572 727	3 280 013	3 370 620
Soliditet (%)	58,36	74,49	63,4	67,42

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	4 018 370	2 037 923	6 106 293
Utdelning		-2 000 000	0	-2 000 000
Balanseras i ny räkning		2 037 923	-2 037 923	0
Årets resultat			354 503	354 503
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>4 056 293</u>	<u>354 503</u>	<u>4 460 796</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 056 292
Årets resultat	354 503

4 410 795

Renovera NU Stockholm AB

Förslag till disposition:

Org.nr. 556877-1694

Balanseras i ny räkning

4 410 795

4 410 795

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 147 309	40 345 686
Övriga rörelseintäkter		186 294	344 516
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>19 333 603</u>	<u>40 690 202</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 756 695	-5 346 061
Handelsvaror		-10 619 693	-23 047 848
Övriga externa kostnader		-2 418 028	-3 763 241
Personalkostnader	2	-3 341 446	-6 046 243
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-1 023</u>	<u>-5 776</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-19 136 885</u>	<u>-38 209 169</u>
Rörelseresultat		196 718	2 481 033
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50 751	96 476
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-148 414</u>	<u>-4 782</u>
Summa finansiella poster		<u>-97 663</u>	<u>91 694</u>
Resultat efter finansiella poster		99 055	2 572 727
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>400 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>400 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		499 055	2 572 727
Skatter			
Skatt på årets resultat		-144 552	-534 804
Årets resultat		<u>354 503</u>	<u>2 037 923</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>29 662</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		29 662	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		<u>13 738</u>	<u>40 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 738	40 000
Summa anläggningstillgångar		43 400	40 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>28 096</u>	<u>26 146</u>
Summa varulager		28 096	26 146
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		445 821	606 713
Fordringar hos koncernföretag		749 848	1 367 350
Övriga fordringar		3 011 429	239 134
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 890 078</u>	<u>746 961</u>
Summa kortfristiga fordringar		6 097 176	2 960 158
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 746 883</u>	<u>5 810 670</u>
Summa kassa och bank		1 746 883	5 810 670
Summa omsättningstillgångar		7 872 155	8 796 974
SUMMA TILLGÅNGAR		7 915 555	8 836 974

BALANSRÄKNING	Not	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 056 292	4 018 370
Årets resultat		354 503	2 037 923
Summa fritt eget kapital		<u>4 410 795</u>	<u>6 056 293</u>
Summa eget kapital		4 460 795	6 106 293
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	600 000
Summa obeskattade reserver		<u>200 000</u>	<u>600 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 340 214	899 164
Skatteskulder		0	222 099
Övriga skulder		1 269 500	591 829
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		645 046	417 589
Summa kortfristiga skulder		<u>3 254 760</u>	<u>2 130 681</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 915 555	8 836 974

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Övriga materiella anläggningstillgångar 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda		
	närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	8,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-03-31	2023-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	219 226	219 226
	Inköp	30 685	0
	Utgående anskaffningsvärden	249 911	219 226
	Ingående avskrivningar	-219 226	-213 450
	Årets avskrivningar	-1 023	-5 776
	Utgående avskrivningar	-220 249	-219 226
	Redovisat värde	29 662	0

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2024-03-31	2023-03-31
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har en pågående tvist med Skatteverket och gör bedömningen att man kommer vinna framgång till fullo i Kammarrätten.

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till DEAK Group AB, Org. nr 559044-1746, säte Stockholm.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Dennis Eriksson

Dennis Eriksson

2024-09-30

Vår revisionsberättelse har lämnats . 30 september 2024

KPMG AB

Jim Hansson

Jim Hansson

Auktoriserad revisor
